[image: ]  Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

Requerimento nº  130/2018

“Questiona se as ruas da Vila João Garcia estão aptas a receber denominação.”

Senhor Presidente:

	Requeiro à Mesa, ouvido o Egrégio Plenário e atendidas as demais disposições regimentais, que seja oficiado o Senhor Prefeito, solicitando resposta ao seguinte questionamento:
· [bookmark: _GoBack]As ruas 1, 2, 3, 4, 5 e 6 da Vila João Garcia, estão aptas a receber denominação? Se sim, favor encaminhar certidão atestando a aptidão, bem como o croqui do local.

Requeiro, ainda, que seja encaminhado a esta Casa somente informações de domínio público.

Justificativa
	 Esse pedido visa juntar os documentos necessários que permitam a elaboração de Projeto de Lei com o intuito de denominar essas ruas.

	Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 11 de dezembro de 2018.

Alex Pinheiro da Silva
Vereador (PTB)

image1.jpeg